上海隽睿自动化技术有限公司
－电动机不间断电源系统的专业设计师－
JunRuiJunRui  Automation Systems Ltd.Automation Systems Ltd.
发明专利号：200510028571.7
实用新型专利号：200520044123.1
公司简介
上海隽睿自动化技术有限公司成立于 1999年，位于浦东金桥高新技术开

➢ 无剧烈震动和冲击，以及垂直倾斜度不超过 5°的场所
➢ 产品在运输和储存过程中的温度：－25ºC—﹢55 ºC
订货须知
订货时用户须提供如下成文资料：
➢ 接入 MUPS的电气一次系统图和柜体排列图。
➢ 提供在系统中运行的电机总数量和额定功率,并标出连续运行的每台电机
的技术参数和运行控制方式。
➢ 电池放电后备时间。
➢ 如已有VVVF，须告知其型号、功率。
JUN RUI AUTOMATION SYSTEMS   上海隽睿自动化技术有限公司
地址 ：上海金桥高新技术区金新路 58 号       电话 ：（021）5854 3100 / 5854 3189      传真 ：（021）5854 3100 8
M U P S 技术参数
交流输入 电压 380V±10%
频率 45 --- 65Hz
变频器直流共享 标称电压 530Vdc
电源切换时间 0 秒
充电器 稳压范围 450 --- 530V
调压范围 400 --- 550V
限制电流 0.1C10
纹波 <1%
蓄电池 类型
全密封免维护铅酸电池或开启式铅酸
电池
容量
根据用户对系统所需支撑时间及电动
机总功率计算
系统回路 功率
单回路 2 – 800KW，回路数按用户要
求
调速特性 恒转矩 在额定频率下运行
恒功率 在额定频率上运行
微处理器监控
PLC + HMI  触摸屏
人机对话
远程监控
RS232/  RS485 接 口
（选件）
运行温度 0 --- 40ºC
相对湿度 90%未结露
海拔 ≤2500m
防护 IP20
JUN RUI AUTOMATION SYSTEMS   上海隽睿自动化技术有限公司
地址 ：上海金桥高新技术区金新路 58 号       电话 ：（021）5854 3100 / 5854 3189      传真 ：（021）5854 3100 9